2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02.04.2014г.  № 472

	г. Североуральск

Об утверждении Порядка
сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Североуральского

городского округа о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 05 марта 2014 года № 122-УГ «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими государственные должности Свердловской области, государственными гражданскими служащими Свердловской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Североуральского городского округа о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

   В.П. Матюшенко